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TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

Amurrio, 3 de OCTUBRE de 2018

Muy Sres. nuestros:

De acuerdo con lo establecido en la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la
CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de
efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el TERCER TRIMESTRE de
2018, es decir desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre de 2018:

1.-

Cuenta de Valores

Cuenta de efectivo

(n2 de acciones) (euros)
Saldo inicial del Contrato 336.610 381.805,69
Saldo inicial del periodo (01/07/2018) 550.596 209.327,56
Compras 1.357.464 (579.675,26)
Ventas (1.421.782) 610.300,18
Gastos vinculados a la operativa bursatil - (1.680,97)
Saldo final del periodo (30/09/2018) 486.278 238.271,51

2. Se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas
por el intermediario financiero durante el mencionado periodo, indicando
para cada una de ellas el nimero de acciones, compradas y vendidas,
efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el
numero de acciones realizadas, no habiéndose contratado ninguna de

ellas a través de una operacion de bloques o bilaterales negociados:



Fecha Compradas | Compra Empleado Compra Vendidas Venta Empleado Venta Acciones
Operacién | (Titulos) (EUR) (EUR) N2 (Titulos) (EUR) (EUR) N2 (Titulos)
02/07/2018 20.000| 0,31 6.122,50 3 20.000| 0,31 6.175,00 4 550.596
03/07/2018 10.000 0,31 3.085,00 2 10.000 0,31 3.112,50 2 550.596
04/07/2018 5.000 0,32 1.615,00 1 10.000 0,32 3.216,50 3 545.596
06/07/2018 25.000| 0,37 9.157,95 4 25.000| 0,37 9.150,00 4 545.596
09/07/2018 26.000 0,36, 9.278,50 5 10.586 0,36 3.828,30 2 561.010
10/07/2018 9.000| 0,34 3.055,50 1 14.414 0,35 5.036,04 2 555.596
11/07/2018 48.000 0,42 20.259,82 4 58.000| 0,44 25.638,00 9 545.596
12/07/2018 10.040 0,42 4.241,90 1 18.378 0,43 7.911,88 5 537.258
13/07/2018 15.000 0,43 6.422,50 3 6.662 0,43 2.856,70 2 545.596
16/07/2018 25.000| 0,43 10.795,00 5 25.000| 0,43 10.840,00 5 545.596
17/07/2018 5.000 0,45 2.265,00 1 20.000| 0,47 9.387,50 4 530.596
18/07/2018 15.000 0,51 7.665,00 3 27.051 0,51 13.781,14 6 518.545
19/07/2018 10.000 0,50 5.027,50 2 30.000| 0,51 15.165,00 5 498.545
20/07/2018 10.000 0,48 4.815,00 2 20.000| 0,48 9.572,50 4 488.545
23/07/2018 20.000 0,45 8.917,50 3 30.500 0,44| 13.429,75 5 478.045
24/07/2018 23.000| 0,46 10.481,84 7 39.700| 0,45 18.025,82 9 461.345
25/07/2018 20.000| 0,45 8.992,17 6 25.000| 0,45 11.220,40 5 456.345
26/07/2018 21.500 0,47| 10.156,59 5 21.121 0,48/ 10.053,03 5 456.724
27/07/2018 15.000 0,47 7.061,37 4 25.000| 0,46 11.570,24 3 446.724
30/07/2018 20.000| 0,47 9.308,00 5 20.000| 0,47 9.405,42 9 446.724
31/07/2018 20.000 0,47 9.352,50 3 10.000 0,48 4.754,00 3 456.724
01/08/2018 16.920 0,45 7.631,68 3 16.920 0,45 7.684,41 5 456.724
02/08/2018 30.000| 0,44 13.300,00 4 20.210| 0,45 9.021,67 3 466.514
03/08/2018 10.000 0,43 4.290,00 1 19.790 0,44 8.731,03 2 456.724
06/08/2018 30.000 0,44| 13.050,00 6 30.000 0,43| 12.985,00 6 456.724
07/08/2018 48.000 0,45 21.471,87 9 48.000 0,45 21.579,15 9 456.724
08/08/2018 33.667 0,45 15.140,73 3 33.667 0,45 15.076,18 6 456.724
09/08/2018 50.000 0,46 23.146,56 8| 50.000 0,46| 22.839,96 5 456.724
10/08/2018 12.509 0,47 5.845,03 3 12.509 0,46 5.779,14 2 456.724
13/08/2018 41.570 0,45 18.816,34 6 40.000 0,45| 18.073,57 5 458.294
14/08/2018 40.000 0,45 18.097,14 3 40.000 0,45| 18.072,56 5 458.294
15/08/2018 15.000 0,44 6.652,50 3 10.000 0,45 4.463,98 3 463.294
16/08/2018 35.600 0,44| 15.744,20 5 40.000 0,44| 17.427,17 8| 458.894
17/08/2018 15.000 0,44 6.563,87 5 16.000 0,43 6.929,38 4 457.894
20/08/2018 50.000| 0,48 23.827,47 7 50.000| 0,47 23.675,00 8 457.894
21/08/2018 22.593 0,46 10.503,83 5 22.593 0,46| 10.471,92 7 457.894
22/08/2018 42.102 0,46 19.511,63 6 42.102 0,46| 19.444,07 5 457.894
23/08/2018 25.094] 0,46 11.554,20 6 25.094] 0,46 11.568,24 2 457.894
24/08/2018 24.900| 0,46 11.344,05 7 24.900| 0,45 11.317,65 6 457.894
27/08/2018 10.354 0,45 4.675,19 2 15.000 0,45 6.776,80 4 453.248
28/08/2018 20.000| 0,45 9.000,37 5 20.000| 0,45 9.030,00 4 453.248
29/08/2018 15.000 0,45 6.742,50 2 500 0,45 224,75 1 467.748
30/08/2018 17.500 0,45 7.824,25 3 12.117 0,45 5.423,98 4 473.131
31/08/2018 15.000 0,45 6.720,00 3 15.000 0,45 6.740,00 3 473.131
03/09/2018 11.000 0,45 4.945,25 5 11.500 0,44 5.100,50 3 472.631
04/09/2018 22.500 0,43 9.686,12 3 20.000 0,43 8.542,15 4 475.131
05/09/2018 16.500 0,42 6.930,75 5 7.000 0,41 2.903,75 3 484.631
06/09/2018 30.000| 0,41 12.279,94 4 18.053 0,39 7.101,53 3 496.578
07/09/2018 18.950 0,40 7.672,73 2 25.000 0,40 9.925,77 5 490.528
10/09/2018 15.000 0,39 5.850,00 3 15.000 0,39 5.904,75 4 490.528
11/09/2018 24.000| 0,37 8.856,35 6 24.000| 0,36 8.742,50 5 490.528
12/09/2018 10.000 0,36, 3.604,43 3 10.000 0,36 3.602,50 2 490.528
13/09/2018 9.462 0,36, 3.385,48 4 9.462 0,36 3.400,16 3 490.528
14/09/2018 10.000 0,36 3.597,02 5 10.000 0,36 3.604,64 4 490.528
17/09/2018 30.500 0,38 11.519,41 5 30.500 0,37| 11.172,50 5 490.528
18/09/2018 50.000 0,39| 19.467,70 6 50.000 0,38| 19.048,00 7 490.528
19/09/2018 28.703 0,38 10.901,68 4 28.703 0,38 10.911,31 4 490.528
20/09/2018 25.000 0,37 9.203,87 7 25.000 0,37 9.218,25 5 490.528
21/09/2018 20.500 0,37 7.486,40 5 20.500 0,36 7.482,25 3 490.528
24/09/2018 10.000 0,36 3.640,00 2 5.250 0,36 1.899,13 2 495.278
25/09/2018 6.000 0,36, 2.157,00 2 10.000 0,36 3.570,68 2 491.278
26/09/2018 10.000 0,35 3.509,15 3 10.000 0,35 3.522,50 2 491.278
27/09/2018 6.000 0,33 2.002,45 4 11.000 0,34 3.777,00 4 486.278
28/09/2018 10.000 0,35 3.450,00 2 10.000 0,34 3.405,00 2 486.278

Total 1.357.464 579.675,26 255 1.421.782) 610.300,18 275




Para cualquier aclaracién o informacién adicional estamos a su entera
disposicion.

Atentamente,

Jorge Gabiola



